
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 809, DE 06 DE AGOSTO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
NEUSA MARIA ARAÚJO 
MACHADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003. bem como o memorando n° 273/2015 da Secretaria de Desenvolvimento 
Rural e Meio Ambiente, que coloca a disposição à servidora Neusa Maria Araújo Machado:

RESOLVE:

Art. 1". Remover a servidora Neusa Maria Araújo Machado. Operário Serviços 
Gerais, matricula n° 5610-6. da Secretaria Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente para a 
Secretaria Municipal de Saúde-CAPS. a contar de 03 de agosto de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão.
mil e quinze (2015 ).

Secretário de Administração

aos seis (06) dias do mês de agosto do ano dois

Afixado na Portaria «« 
Prefeitura Municia'!

desafixado

EmjlÃ/í-XOS-




